
Lapa 1  

 

           

 

PRODUKTA DROŠĪBAS LAPA  ĶĪMISKO PRODUKTU DROŠĪBAS LAPA 

Datums: 05.01.2012. Iepriekšējais datums: 30.05.2006. 

1. ĶIMIKĀLIJAS UN TO RAŽOTĀJS VAI PIEGĀDĀTĀJS 

  IDENTIFIKĀCIJA  

1.1 Materiāla vai produkta identifikators 

 
Produkta nosaukums weber M 100/600 

 
 

1.2 Ražotāja vai piegādātāja identifikators 

1.2.1 Ražotājs, piegādātājs, 

 
Saint- Gobain Celtniecības produkti AS, Weber 

 

1.2.2 Iela 

Pasta adrese 

Telefons 

Fakss 

 
Reģ. Nr. 

Peterburi  tee 75 

11415 Tallina 

+371 6 209 510 

+372 6 312 633 

 
10080431 

 

1.2.3 Piegādātāja nosaukums un adrese ārkārtas situācijā. 

Tālrunis 112 
 

2. SASTĀVS UN INFORMĀCIJA PAR SASTĀVDAĻĀM 
 

2.1 Apraksts 

Saistviela, neorganiska pildviela, kā arī piedevas , kas sacietē, sajaucot ar ūdeni. 

 
2.2 Bīstamās sastāvdaļas 

2.2.1 CAS numurs 

vai cits kods 

Sastāvdaļas nosaukums 2.2.3 

Saturs 

2.2.4 Brīdinājuma zīme, R-apzīmējums 

un cita informācija par sastāvdaļām 

 

65997-15-1 
 
Portlandcements 15 ± 5 % 

 
Xi (kairinošs) R36/37 /38/ 

2.2.5 Komponenta pilns ķīmiskais apzīmējums (CAS numurs: nosaukums)  Uzticams 

2.2.6 Cita informācija 

 
 

3. IESPĒJAMĀ BĪSTAMĪBA 
 

 
 

4. PIRMĀ PALĪDZĪBA 
 

4.1 Uzmanību! Ja punktā 4.2-4.5 aprakstītie simptomi (izsitumi, tirpšana, citas sāpes) turpinās pēc 

pirmās palīdzības sniegšanas, nekavējoties sazinieties ar ārstu. 
 

4.2 Elpošana 

 
4.3 Āda 

Svaigs gaiss bez putekļiem  

 
Mazgāt ādu ar lielu daudzumu ziepju un ūdeni. 



Lapa 2 

Produkta 

nosaukums: weber M 100/600 

Datums:   05.01.2012. Iepriekšējais datums:  30.05.2006. 

 

 

 

4.4 Šļakatas acīs  Acis nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens vismaz 15 min. 

 
4.5 Norīšana Nekavējoties dzert lielu daudzumu ūdens. Neizraisīt vemšanu. 

 
4.6 Informācija ārstiem un citiem speciālistiem, sniedzot pirmo palīdzību 

Smagu ādas traumu gadījumā pāris stundas skalot zem tekoša ūdens.  

Gadījumā, ja pulveris vai mitra masa nonāk kontaktā ar acs ābolu vai radzeni, nekavējoties skalot ar 

lielu daudzumu ūdens vismaz 15 minūtes. 
 

5. UGUNSDROŠĪBA 
 

5.1 Piemēroti ugunsdzēšanas līdzekļi Izstrādājums nav degošs 
 

6. NORĀDĪJUMI PIESĀRŅOJUMA LIKVIDĀCIJAI 
 

6.1 Personīgās drošības pasākumi   p. 8.3 

 
6.2 Vides aizsardzība p. 13 

 
6.3 Tīrīšana Sauss pulveris un mitra masa tiek noskaloti ar ūdeni. Sacietējušu masu 

noņemt mehāniski. 
 

 7. LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA  

7.1 Lietošana 

 
7.2 Uzglabāšana 

Izvairieties no putekļu sacelšanas. Rīkojieties saskaņā ar norādījumiem uz iepakojuma. 

Sausā vietā. 

 

8. KAITĒJUMS/ INDIVIDUĀLĀ AIZSARDZĪBA 
 

8.1 Tehniskie norādījumi kaitējuma profilaksei 

Pareiza mehāniska ventilācija darba vietā. Ūdens krāns vai cita ūdens pieejas vieta pietiekamā attālumā. 

 
8.2 Gaisa robežkoncentrācija darba vietā 

8.2.1 HTP 10mg/m3   (8h), neorganiski putekļi 

 
8.3 Individuālie aizsardzības līdzekļi 

8.3.1 Speciālie individuālas aizsardzības līdzekļi 

8.3.2 Elpošanas aizsardzība   Respirators, filtrs P2 - cietās daļiņas 

8.3.3 Roku aizsardzība Gumijas cimdi. Uzmanību! Pirms cimdu uzvilkšanas rokas  rūpīgi jāatbrīvo no 

putekļiem un mitrās masas. 

8.3.4 Acu aizsardzība Aizsargbrilles 

8.3.5 Ādas aizsardzība Aizsargtērps 
 

9. FIZIKĀLĀS UN ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS 
 

9.1 Agregātstāvoklis, krāsa un smarža Bezkrāsains vai krāsains  bez smaržas pulveris 

9.2 PH 12-13 (pēc ūdens pievienošanas) 

 

 
9.3 Agregātstāvokļa izmaiņas 

9.3.1 Vārīšanās temperatūra/vārīšanās diapazons - 

9.3.2 Kušanas temperatūra/kušanas diapazons - 

 
9.4 Uzliesmošanas temperatūra - 

 

9.8 Sprādziena robeža 

 
9.10 Tvaika spiediens  - 

a) apakšējais- 

b) augšējais - 

 

9.11 Relatīvais blīvums 1500 kg/m3    sausam pulverim 



Lapa 3 

Produkta 

nosaukums: weber M 100/600 

Datums:   05.01.2012. Iepriekšējais datums:  30.05.2006. 

 

 

 

9.12 Šķīdība a) ūdenī  - 

b) taukos  - 
 

9.13 Oktanola/ūdens sadalījums komponentos - 
 

10 STABILITĀTE UN REAKTIVITĀTE 
 

10.1 Nevēlami apstākļi Izvairīties no saskares ar mitrumu 

 
10.3   Nošķirt no kaitīgām vielām - 

 

11. VESELĪBAS RISKI 
 

11.1 Akūta toksicitāte  - 

 
11.2 Kairināmība un kodīgums - 

 
11.3 Jutīgums  - 

 
11.5    Praktiska informācija par produkta iedarbību uz cilvēkiem 

Kairina ādu un gļotādu (rīkles kairinājums un klepus, sausa āda). Ilgstoša iedarbība var izraisīt 
alerģiju. Mitrās masas sārmainība var kairināt ādu un izraisīt acs ābola un radzenes bojājumus. 

 

12. VIDES RISKI 

12.1 Noturība apkārtējā vidē - 

 
12.2 Bioakumulācija - 

 
12.3 Izplatība brīvā dabā - 

 

12.4 Toksicitāte organismam - 
 
 

13. LIKVIDĒŠANA 
 

Sausu pulveri drīkst apglabāt poligonā saskaņā ar vietējās pašvaldības norādījumiem. Mitrā masa 
sacietē un no tās drīkst atbrīvoties celtniecības atkritumiem paredzētā poligonā. Nedrīkst pieļaut 
nokļūšanu kanalizācijā 

 

14. TRANSPORTA INFORMĀCIJA 
14.3 Sauszemes transports  - 

 
14.4 Jūras transports - 

 
14.5 Gaisa transports  - 

 

15. REGULĒJOŠIE NORMATĪVIE AKTI 
15.1 Brīdinājuma informācija uz etiķetes 

15.1.1 Uz etiķetes esošie apzīmējumi un to skaidrojumi. Xi ; kairinošs 

 

 
15.1.2 Uz etiķetes minēto materiālu apzīmējumi. 

Portlandcements, dabiskas smiltis, kaļķakmens milti 
15.1.3 R-klauzulas R36/37/38  Kairinošs acīm, elpošanas ceļiem un ādai 
15.1.4 S-klauzulas S22 Izvairīties no putekļu ieelpošanas 

S24 Nepieļaut nokļūšanu uz ādas 
S25 Izvairīties no kontakta ar acīm 
S26 Nonākot saskarē ar acīm, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens 
(vismaz 15 minūtes) un, ja nepieciešams, meklēt medicīnisko palīdzību 



Lapa 4 

Produkta 

nosaukums: weber M 100/600 

Datums:   05.01.2012. Iepriekšējais datums:  30.05.2006. 

 

 

 
 

 

16. CITA INFORMĀCIJA 

16.1 Lietošanas mērķis 

16.1.1 Ar aprakstu Javu sajauc ar ūdeni. 
16.1.2 Pieteikuma kods 

 TOL1: 45 

TOL.2: 

TOL3: 

TOL4: 

KT1: 2 
KT2: 

KT3: 

KT4: 

16.4 Papildinformāciju 
sniedz 

Saint-Gobain Celtniecības produkti 
AS, Weber Peterburi tee 75 
11415 Tallina 
Tālr. +371 6 209 510 

 

16.5   Izmantotā pamatinformācija 

Likums par ķīmiskām vielām. RTI 1998, 47, 697. 

Informācija no izejvielu piegādātājiem par drošību un izmantošanas uzskaiti. 
 
 

Pārstāvis ASV:  Ivar Veerus, 
mārketinga direktors 
Saint-Gobain Celtniecības produkti AS, Weber 

 
Datums 05.01.2012. 

 
Paraksts /paraksts/ 


